beneficiario el contribuyente, depositados en establecimientos bancarios, crediticios, financieros o similares, en cualquiera de sus oficinas o agencias
en todo el país, que se encuentran a nombre del (los) deudor (es):

DEUDORES NO. DE CC. Y/O NIT
ALVARO  CHAPARRO 1081958

Así mismo, le comunico que la medida se limitó hasta por la suma de Ciento Treinta y Cinco Mil Trescientos Cuarenta Pesos
M/CTE. (135.340,00).

Los dineros deberán ser consignados en la cuenta de depósito judicial No. 850109195002 que el municipio de Aguazul tiene en
el banco Agrario de Colombia sucursal Aguazul. 

Se advierte que este embargo tiene acción coactiva, por lo tanto, tiene prelación sobre cualquier diligencia de embargo de grado